РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
от 29 декабря 2022 года № 78 ОД

г. Старая Русса

Об утверждении значений нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг

В соответствии с постановлением Администрации Старорусского
муниципального района от 13.05.2020 № 724 «Об утверждении Положения
о формировании муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансовом
обеспечении выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые значения нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг учреждениями культуры, подведомственными
комитету культуры Администрации Старорусского муниципального района
на 2023 год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.О. Дмитриев

Ут
ве

рж
де

но

пр
ик

аз
ом

ко

м
ит

ет
а

ку
ль

ту
ры

N°

78

ОД

от
29

де
ка

бр
я

20
22

го

да

ссоL_
го<4
О
СМ
го
X

>с;
U>
о
X
jQс;гос£d“s
X>
ш
УUГОCL

\

9
1

0
1

0
0

0
.9

9.
0

Б
Б

8
3

А
А

01
00

Б

и
б

л
и

о
т

е
ч

н
о

е
,б

и
б

л
и

о
г

р
а

ф
и

ч
е

с
к

о
е

и

и
н

ф
о

р
м

а
ц

и
о

н
н

о
е

о

б
с

л
у

ж
и

в
а

н
и

е

п
о

л
ь

з
о

в
а

т
е

л
е

й

б
и

б
л

и
о

т
е

к
и

(в

н
е

с

т
а

ц
и

о
н

а
р

а
)

__
__

__
__

М
Б

УК

М
Ц

БС

89
55

27

5,
6

83
,2

35

8,
8

0,
04

00
7

0
0

0
0

0
0

0
0,

04
00

7
35

8,
8

Ч

тН
О

О
о
о
о
о
о '

о
о
о
о
о

о .
о

о -
а.

о
а
х
2
а.
о -

12 .
х
X
си
С£
О)CQ
О
О
о
г-4
О
о
о
гм
ГО
СО
<

о
о
о
о"

и
ш
а.
I—

(К

X
К"
и
о
X

2
ю
ш
X
X

2
CL
О

е
о
О
О
гЧ
О
О
О1Л
г оей
<

О
X
m

еzr
<

о
X
m
егг
§

Is-
со
о

ооОоо
о

оо
ооо
о

CD
Т—1ГМ
LOГО

о

о

Т—1
ГМГО

СП
осо

гН
о
сошгм

ооооо
о

*—1
г-.сг>

го
LOтНX—1

со
Т—100
го

о
охН

о
X
ГГ)
е-
=1
>
<

О  го^ s з
J  t  о

I f !

со
U  СОS. О Ъ iX X

2
X
го =
а. го

О  го

и> н
I ?

> и
и  5

р 5
^ 5 ?
5 !  I
§  F  Э

и СО> ч
8  2  X X

CD
СЮ
00

00
00
о '

со
со"

гЛ
о
г -CD

СО Q .

U  СО

> ч б 2 х х

О га
р  S

2хГО -

> ч
S 2s s

£
е-

о
“ О)CL
О<

с:0
1 S

2
Xго =

U  СО

> ч * 2
S

5Sо

LD 00
СО го
гН гН
ю ю
U) LO
О н

S о

О го РГ * ><
СО Q. ГО

5 “ §>и 1
6 S I
S S ГО

0
>
1 ?  3

ш